晋市监办发〔2022〕14号

山西省市场监督管理局办公室
转发《市场监管总局办公厅关于征集
“检验检测促进经济社会创新发展”

优秀案例的通知》的通知

各市市场监管局，示范区市场监管局，省检验检测中心，省检验

检测学会，省认证认可协会：

现将市场监管总局办公厅《关于征集“检验检测促进经济社

会创新发展”优秀案例的通知》（市监检测函〔2022〕932号）

转发你们，请按照通知要求积极推荐，并就有关事项通知如下：

一、各市局、示范区局要高度重视优秀案例征集活动，切实

做好筛选审核和推荐工作。各单位报送案例不少于 1个。

山西省市场监督管理局办公室文件

二、省局将按照公开、公平、公正的原则对报送的案例进行

遴选，择优推荐总局。

三、请各单位将推荐案例（加盖公章）电子版材料报送至指

定邮箱，纸质材料寄送至省市场监管局认证处。报送时间截止 8

月 2日。

四、联系人及联系方式

王国强：0351-7680283

邮 箱：2267113091@.qq.com

山西省市场监督管理局办公室

2022年 7月 7日

（此件公开发布）

抄送：驻局纪检监察组。

山西省市场监督管理局办公室 2022年 7月 7日印发